
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

función que se señala

Designa docente para labores de reemplazo._

LorA,03illy0Z0tg

DEcREro N" 1436 .-t lcl

Vistos:
La necesidad existente por la Licencia Mehica presentada

por la docente de la Escuera E-693, Doña Daniera carrilo Fuentes; Decreto DEM N"601
del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 8o3 der 14.i2.201s, que derega firma bajo ra fórmura
"por orden del señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.0g.96 ',Estatuto de los profes¡onales de
la Educación"; Resorución Exenta N' 1.600 de ra contraroría Generar de ra Repúbrica; y
en uso de las facurtades que me confieren ros arts. 12" y 63. de ra Ley ñ. l a.ogs
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DE CRETO:

DESíGNESE a la persona que se ind¡ca para cumplr la

: JESSICA DE LAS MERCEDES AVILA HENRIQUEZ
: Escuela Bello Horizonte E-693

: de d¡ciembre de 1992
: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 19 de marzo de 2018
: 07 de abril de 2018
: Licencia Médica de Doña Daniela Carrillo Fuentes
:Reemplazo
: MODELO - FONASA

PAGUESE lo anter¡ormente indica
establecido en el D.F.L. No 1 det 10.09.96, ,,Estatuto de I

Educación", r-mputándose a la Cuenta presupuestaria 215 21 O
INTEGRACIÓN EDUCACIÓN DIFERENCIAL.

05

ARCHiVESE..
ANÓTESE, COMUNiQUES EGíSTRESE Y

U ES

de acuerdo a lo
ofesionales de la
- PROGRAMA DE

T UNICIPAL
EN EL ñoR etcntoe"

C

-
LESTE

lram.-

ET UNIC

HDC/J
D ISTRIBUCIÓN

J

s€cñE r+l/Ó

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F,P, . SALUD

- lnteresada
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


